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Протокол районной игры «Символы моей Родины», 4 класс 19.02.2015
	№
участника
	Ф.И. ребенка
	I тур 
II тур
Сумма баллов
	Сумма баллов за
I, II+
П/ф
	Сумма баллов за
I, II+
П/ф+ Финал
	Супер
финал/
Итоговая сумма баллов
	Место

	Школа

	1. 
	Савельев Иван
	13
	21
	28
	36
	III
	МБОУ НОШ № 1 п. Эльбан

	2. 
	Киселева Яна
	13
	19
	
	
	
	

	3. 
	Ярославцева Яна
	12
	19
	
	
	
	

	4. 
	Белашова Ангелина
	11
	
	
	
	
	МБОУ СОШ пос. Известковый

	5. 
	Пранькова Кристина 
	9
	
	
	
	
	

	6. 
	Липаткин Антон
	9
	
	
	
	
	

	7. 
	Цельмин Кирилл
	12
	18
	
	
	
	МБОУ ДОД ДЭБЦ «Натуралист»

	8. 
	Мастерских Наталья
	8
	
	
	
	
	

	9. 
	Омльченко Тамара
	11
	
	
	
	
	

	10. 
	Зиненко Денис
	12
	19
	
	
	
	МБОУ СОШ с. Вознесенского

	11. 
	Кричунов Александр
	11
	
	
	
	
	

	12. 
	Яценко Валерия
	11
	
	
	
	
	

	13. 
	Ван Анастасия
	9
	
	
	
	
	МБОУ ООШ с. Джуен

	14. 
	Заксор Лариса
	13
	20
	23
	
	
	

	15. 
	Кондеева Светлана
	13
	18
	
	
	
	

	16. 
	Равлик Вадим
	14
	21
	28
	34
	
	МБОУ СОШ № 2

	17. 
	Баев Максим
	13
	19
	
	
	
	

	18. 
	Шабарина Екатерина
	12
	18
	
	
	
	

	19. 
	Мамедов Эльдар
	12
	18
	
	
	
	
МБОУ СОШ № 3

	20. 
	Овчинникова Алина
	13
	21
	28
	37
	II
	

	21. 
	Каткова Анастасия
	12
	17
	
	
	
	

	22. 
	Ананьева Ксения
	10
	
	
	
	
	МБОУ ООШ № 5

	23. 
	Каримова Карина
	15
	23
	31
	38
	I
	

	 24.
	Насретдинов Дмитрий 
	14
	22
	29
	35
	
	

	25.
	Кучеренко Вера
	13
	19
	
	
	
	МБОУ Нош № 7

	26.
	Киселев Захар
	14
	20
	27
	
	
	

	27.
	Горчакова Дарья
	14
	22
	30
	37
	II
	

	28
	Столбиков Владислав
	8
	
	
	
	
	МБОУ СОШ № 9

	29
	Матвеева Анастасия
	13
	21
	26
	
	
	

	30
	Мухин Денис
	14
	22
	27
	
	
	




Протокол районной игры «Символы моей Родины», 2 класс 18.02.2015
	№
участника
	Ф.И. ребенка
	I тур 
II тур
Сумма баллов
	Сумма баллов за
I, II+
П/ф
	Сумма баллов за
I, II+
П/ф Финал
	Супер
финал/
Итоговая сумма балла
	Место

	Школа

	1. 
	Иванова Дарья
	15
	23
	29
	36
	3
	МБОУ ДОД ЦДЮТиЭ
 г. Амурска

	2. 
	Лесков Владимир
	12
	19
	
	
	
	

	3. 
	Вальченко Артем
	13
	18
	
	
	
	

	4. 
	Хромова Ксения
	7
	
	
	
	
	МБОУ ДОД ДЭБЦ «Натуралист»

	5. 
	Гребенкина Алена
	11
	
	
	
	
	

	6. 
	Исаков Сергей
	9
	
	
	
	
	

	7. 
	Филатова Мария
	10
	
	
	
	
	МБОУ СОШ с. Вознесенское

	8. 
	Жихарева Вадим
	10
	
	
	
	
	

	9. 
	Бучко Иван
	12
	18
	
	
	
	

	10. 
	Дрёмин Никита
	15
	22
	28
	
	
	МБОУ СОШ №2

	11. 
	Ржевский Глеб
	14
	21
	27
	
	
	

	12. 
	Матвеетнко Юлия
	16
	24
	32
	39
	1
	

	13. 
	Карнаух Александр
	13
	19
	
	
	
	МБОУ СОШ № 3

	14. 
	Муравьев Александр
	10
	
	
	
	
	

	15. 
	Зиновьева Кристина
	12
	19
	
	
	
	

	16. 
	Салова Анастасия
	15
	22
	28
	
	
	МБОУ ООШ № 5

	17. 
	Плачента Анна
	14
	17
	
	
	
	

	18. 
	Трепалина Варвара
	14
	24
	31
	37
	2
	

	19. 
	Киселева Яна
	12
	19
	
	
	
	МБОУ НОШ № 7

	20. 
	Грицан Саша
	13
	20
	23
	
	
	

	21. 
	Юдина Катя
	13
	18
	
	
	
	

	22. 
	Скородумов Андрей
	10
	
	
	
	
	МБОУ СОШ № 9

	23. 
	Савченко Игорь
	15
	21
	27
	
	
	

	 24.
	Филиппов Артем
	15
	23
	29
	35
	
	

	25.
	Ашихмин Алексей
	14
	21
	26 
	
	
	МБОУ НОШ п.Эльбан


	26.
	Кузьмин Тарас
	15
	22
	28
	
	
	

	27.
	Оськина Екатерина
	11
	
	
	
	
	





Протокол районной игры «Символы моей Родины», 3 класс 18.02.2015
	№

	Ф.И. ребенка
	I тур 
II тур
Сумма баллов
	Сумма баллов за
I, II+
П/ф
	Финал
	Супер
финал/
Итоговая сумма балла
	Место

	Школа

	18 
	Московцева Анастасия
	12
	14
	
	
	
	МБОУ СОШ пос. Тейсин

	16
	Хамлов Вячеслав
	8
	
	
	
	
	

	17
	Петрова Маргарита
	9
	
	
	
	
	

	9
	Лашин Роман
	12
	16
	
	
	
	МБОУ СОШ пос. Известковый

	7
	Асеев Александр
	11
	
	
	
	
	

	8
	Быкова Елизавета
	9
	
	
	
	
	

	26
	Турушева Дарья
	12
	17
	
	
	
	МБОУ СОШ с. Вознесенского

	25
	Прошин Вениамин
	14
	18
	
	
	
	

	27
	Тихонов Михаил
	13
	18
	
	
	
	

	1
	Грициенко Марина
	15
	22
	27
	
	
	МБОУ СОШ № 2

	2
	Павлюк Ирина
	15
	22
	29
	34
	3
	

	3
	Шевчук Никита
	16
	23
	30
	36
	1
	

	12
	Макарян Артем
	13
	16
	
	
	
	МБОУ СОШ № 3

	10
	Чурилов Глеб
	11
	15
	
	
	
	

	11
	Иванникова Ксения
	12
	16
	
	
	
	

	19
	Борисова Арина 
	13
	20
	27
	
	
	МБОУ ООШ № 5

	21
	Иванов Иван
	15
	22
	30
	36
	1
	

	20
	Чипизубов Ярослав
	13
	21
	26
	
	
	

	22
	Черкашина Арина
	14
	21
	27
	
	
	МБОУ НОШ № 7

	23
	Соловьева Ирина
	16
	21
	28
	
	
	

	24
	Жеребцов Алексей
	15
	20
	25
	
	
	

	14
	Коробова Анна
	11
	
	
	
	
	МБОУ СОШ № 9

	13
	Савинцев Богдан
	15
	22
	28
	
	
	

	15
	Кикоть Валенрия
	12
	17
	
	
	
	

	18
	Московцева Анастасия
	12
	14
	
	
	
	МБОУ СОШ пос. Тейсин

	16
	Хамлов Вячеслав
	8
	
	
	
	
	

	17
	Петрова Маргарита
	9
	
	
	
	
	

	4
	Солыкова Валерия
	14
	19
	
	
	
	МБОУ НОШ № 1 пос. Эльбан

	5
	Акименко Татьяна
	12
	16
	
	
	
	

	6
	Молчанова Маргарита
	6
	
	
	
	
	





	Сводный протокол районной игры «Символы моей Родины»,  2-4  классы             
  18-19.02.2015
	№ п/п
	                 Классы
 Школы
	2 класс
баллы
	Призовое место
	3 класс
баллы
	Призовое место
	4 класс
баллы
	Призовое место
	Итоговая сумма баллов 
	Призовое место

	1.
	МБОУ СОШ № 2
	94
	1
	97
	1
	71
	5
	262
	1

	2.
	МБОУ СОШ № 3
	48
	
	47
	
	72
	4
	167
	5

	3.
	МБОУ ООШ № 5
	85
	2
	89
	2
	82
	2
	256
	2

	4.
	МБОУ НОШ № 7
	60
	
	80
	3
	83
	1
	223
	3

	5.
	МБОУ СОШ № 9
	75
	3
	56
	4
	61
	
	162
	

	6.
	МБОУ НОШ № 1 
п. Эльбан
	65
	5
	41
	
	74
	3
	180
	4

	7.
	МБОУ СОШ
 пос. Известковый
	-
	
	36
	
	29
	
	65 (две параллели)
	

	8.
	МБОУ СОШ 
с. Вознесенского
	38
	
	53
	5
	41
	
	132
	

	9.
	МБОУ ООШ 
с. Джуен
	-
	
	-
	
	50
	
	50 (одна параллель)
	

	10.
	МБОУ СОШ 
пос. Тейсин
	
	
	31
	
	
	
	31(одна параллель)
	

	11.
	МБОУ ДОД
 ЦДЮТиЭ
	73
	4
	
	
	
	
	73(одна параллель)
	

	12.
	МБОУ ДОД ДЭБЦ «Натуралист»
	27
	
	
	
	37
	
	64 (две параллели)
	



